i4i
ESTADO DO CEARÁ.

i
(330
t
\

Câmara Municipal de Potiretama
PAÇO: VEREADOR -JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP- 00 112017 - CMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a
Lei e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS. PRESTADORAS DE SERVIÇOS
ASSESSORIA E CONSULTORIAS DIVERSAS, EM PROVEITO DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, venho ADJUDICAR o
presente processo administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de
Preços N°. TP - 00112017 - CMP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo . da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das seguintes Empresas:

ITEM SERVIÇOS A SEREM
EXECUTADOS TDE : UNO.. VALOR. VALOR

 GLOBAL
Contratação 	de 	Prestação 	de

01 Serviços de Assessoria e Execução
10 Mês 5.500,00 55.000,00 Contábil, 	junto 	a 	Câmara.

Municipal de Potiretama.
VALOR GLOBAL 55.000,00

ITEM •SERVIÇOS,A SEREM
EXECUTADOS  TDE UND VALOR

MENSAL
VALOR
GLOBAL

Contratação 	de 	Prestação 	de
Serviços 	de 	Assessoria 	e

01 Consultoria na Área de Recursos 10 Mês 1.200,00 12.000,00
Humanos, 	junto 	a 	Câmara
Municipal de Potiretama..

VALOR GLOBAL 12.000,00
Rua: Edilson Vieira, 554, Centro - Potiretama - Ceará

E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmai1.com
CNPJ: 41.286.634/0001-30

n

E

e ucn

ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Potiretama
PAÇO: VEREADOR -JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (Mil e Duzentos Reais).
VALOR GLOBAL: R$ 12000,00 (Doze Mil Reais).

T 1 EM SERVIÇOS A SEREM
EXECUTADOS

TDE UND VALOR
MENSAL

VALOR
GLOBAL

Contratação 	de 	Prestação 	de =
Serviços 	de 	Assessoria 	e

01 Consultoria na Área de Controle 10 Mês 2.500,00 25.000,00
Interno, 	junto 	a 	Câmara
Municipal de Potiretama.

VALOR GLOBAL 125.000,00

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais).
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais).

T I.  EM SERVIÇOS A SEREM
EXECUTADOS DE ÚND VALOR

MENSAL
VALOR
GLOBAL

Contratação 	de 	Prestação 	de
Serviços 	na 	Digitalização 	de

10 Mês 1.300,00 13.000,00 Documentos, junto 	a 	Câmara
Municipal de Potiretama.

VALOR GLOBAL 13.000,00

VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (Mil e Trezentos Reais).
VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 10 de Março de 2017.

O
Joziberg Almeida Dantas

Presidente
Câmara Municipal de Potiretama

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro - Potiretama - Ceará
E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmai1.com

CNPJ: 41.286.634/0001-30

Í'I3c

ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Potiretama
PAÇO: VEREADOR -JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 001/20 17 CMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a
lei e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS. PRESTADORAS DE SERVIÇOS
ASSESSORIA E CONSULTORIAS DIVERSAS, EM PROVEITO DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, vêem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de
Preços n°. TP - 00112017 - CMP/PMP, para que se produzam os efeitos
legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos
contratos das empresas adjudicadas, constante no TERMO DE
ADJUDICAÇÃO, parte integrante do Processo Licitatório de Tomada de Preços
n°. TP - 001/2017 - CMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 10 de Março de 2017.

OZI jL4
Joziberg Almeida Dantas

Presidente
Câmara Municipal de Potiretama

Rua: Edílson Vieira, 554, Centro - Poliretama - Ceará
E-mail: camaramunicipa1poijretarna@hotmajJ.com

CNPJ: 41.286.634/0001-30